ceat Nulli ergo omnino hominnm Uceat hanc noatre constitucionia

paginam mfrtngere uel ei aaau temerario eontraire. Si qaia autem

hoe adtemptare preaumpaerit, indignaeionero omaipotentia dei et bea-

tornm petri et panli apoatolorum eiua ae nouerit incuraurum. Datum

Laieram üj KaL Mai, pontifieatua noatri anno quinto.

Aus einem Pergament-Codex des XIV. Jahrhunderts der k. Hofbibliothek

zu München. — Auch in einem Copial-Buche auf Papier vom Jahre im

Pfarrhofe zu Hanshofen.

CCCVllI.

UM. 8. ItaL laCbiri. — BeriMd, Men»g vom Mmoficn und Markijruf

vm UtHeHt hMiigt ieu KUtier RtUkenierg äU MautkfrükeU m

In nomine aanete et indiuidue trinitatia ego perhioldus dei

gratia äwf datmaHe fiuarMfjHHe, omnibua cbriati fidelibni in per-

petuom. Seientes, (]uoniam, qui seminat in benedictionibus, de bene-

dictiouibus et metet, benedictionis superne cupientes liori parlicipes

nostra temporalia pro sempiternis seminare et pro torrenis cciestia

fructificare, totius salutis summain putamus. Iride est, (jiioil dcuoto et

sincero affectu, in quantum diuina ducuerit inspiratio, apud religiusas

29 •
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et spiritalcs pcrsonas orationum subsidia, in qiiibiiscunque possuinus,

nohis cu|iiiniis optiiiorp. Itaque pro petitionc uenerabilis ot dilecti

amici nostri prcpositi Ottonis de Richei'sperge nec non et reli«^ioso-

rum fralrum suorum statuiinus et presenti pagiria firmamus, ut in per-

petnum sine exnrfione tribttti, sicut hiicusque, ita et in reliquum liber

transitus sit nauibus suis apud Castrum nostrum Nienhurch. Verum

quia iure hominii fidelit noster Wernkardu» ipram tribatum a Dobis

habcat infc'vdafvm; ad presentem paginam roborandam sciri uolmniUt

prefatum Wemkardtm pro peticione nostm et remedio anim)) soe et

pareotum saorum publice coram multia nobilibos et fidelibua nostria

eesaiaae iuri aao. Igitor ne aliquia liberorom oel succesaoniiD noetro-

rom buie noalre institntioDi valeat eODtraire, sigilU noatri inpreaaione

premunimaa et diuine nltioni conmittiniiu et sobaeriptoa teates reliii-

qnfmiifl : Wemkardu» de teawenberek* Wdkhun de chambe et freier

tuuM AlberhiM de haltet Chmradm de herbat, Enut de jnne,

AUcervM et freier euue ffeinrieua de waldMe, Wernhardue de Ort

et freier »mit Vlrieu», Willehatnnu de geiispachtCkimradiuLeymez,

MegetigotuB de prambaek, Chvnradu» de gitetipcrge, Bemoidue de

Niwenhureh, Biekkems de weten* Vlrteut de pollenkeim, Idefoldue

dapifer de tcawenperchp Perkteidue ttale, Budolfabemhaue, Abnar